et nung eis equale i bonis. siue  
a bonis siue a mal baptizent.  
De pte baptismi & mstio.

**S**ciendum tñ q mstiu tñ  
baptismi hnt nō pte.  
ptatem em s dñs rtmuit: qd  
nouit iohes cū uidit columba  
descendente sup xpm. in augu.

Quid noueat iohanes baptisma:

**D**im. Quid nō noueat: pte  
baptismi dñi i nllm hoim  
a deo tñstua sed mstiu plane  
tñstiu: pte a dño i neme  
sed mstiu i bonos & malos. nō  
exhoret colūba mstiu maloz:  
reppnat pte dñi. Quid fñt  
mstet maloz: ubi bonz e dñs:

**R**eg q plantat neq q rigat est  
aliquid: sed q smentu dat deo.

**S**i supba fuit mstet cū dyabo  
lo gputat: sed nō cotamiat  
domū xpi: qd p illū fluit purū  
e. **P** lapideū canale tñst aqua  
ad arcolas: i canali lapideo nichil  
gnat sed cētus fructu plimoz  
affert. **H**abet igit nō mō boi.

sed et mali mstiu baptizandi:  
sed neut pte baptismi mnt  
teriu em dedit xps suis: sed  
pte s rtmuit. quā si uellet  
poteat suis dae. ut suis daet  
baptismi suū tāqm uice sua.  
& pte potat qstue i aliqo  
ul i aliqo suis suis. ut tanta  
uis eet i baptismo sui. qñta i  
baptismo dñi eet: sed noluit  
ne suis i suo spem pōdet. **B**ap  
tizat suis ut mst: baptizat

dñs tāqm pte hñs: quā si daet  
suis ut sñ ipoz eet qd dñi eāt: tot  
eēt baptismi quod sui: sicut e  
iohis baptismi sic dicit bñ pet  
ul pauli. **E**d ne fiet tenuit dñs  
baptismi pte: suis mstiu dedit.  
**S**i gō suis dt se baptizae tēe dicit  
sed tāqm mst baptizat: & iō nō  
differt siue mala siue bona bap  
tizet. **I**nde etiā nes dt baptismi  
mea. cū tñ euuāglū meli. pdenia  
mea: hz h snt a deo. i qbz dñā  
e. **A**lius em alio meli opat i  
euuāgelizando: & aliq alio pden  
tior e. **A**lius af alio magis minque  
baptizatz siue a supiore baptizet  
siue ab inferioe dñi nō pte.

Quid fuit baptisma & q fuit pte  
baptismi quā xps potuit dae suo.

**N**ic qrit que sit illa pte bap  
tismi quā xps tenuit sibi:  
et potuit dae suis. **H**ec e ut plim  
uolūt pte dimittendi pta i bapmo.  
**S**e pte dimittendi pta q e i deo  
deq. **I**deo ali dicit hanc pte nō  
potuisse dae alicui suoz: q nulli  
potuit dae ut ipse eet qd ipse est:  
ul ut habet cētū quā ipse hñ: cui  
hor e eē qd posse. **D**icit etiā si hñ  
potentiā alicui dae potuit potuit  
ei dae tēe cētū: quia nō e hor  
maioris potē qm illud. **A**d qd dñ  
pē quia potuit eis dae potentiā  
dimittendi pta nō ipam eandē q  
ipse potens e sed potentiā cētū qua  
setuq posset dimitte pta nō tñ ut  
aucte remissionis sed ut mst. **R**et  
tñ sine aucte deo. ut sicut i mstio.